CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 …………, ngày ……  tháng…… năm …….

BÁO CÁO KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG

Kính gửi: ………………………………………..

Họ và tên chủ cơ sở nuôi trồng thủy sản: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Điện thoại . . . . . . . . . . . .
Qua quá trình hoạt động, cơ sở báo cáo những kết quả đạt được như sau:
1. Số lượng giống xuất, nhập tại cơ sở cho mỗi vụ, đợt trong năm:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………
2. Sản lượng động vật thương phẩm xuất bán cho mỗi vụ, đợt trong năm:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
3. Báo cáo kết quả hoạt động thú y trong cơ sở:
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]
 Chủ cơ sở
(ký và ghi họ, tên)

1